[NPUMEYAHMUE:

By i “"“ssa’
OXYGEN
TYPHUK-IIPECC-BPYChS
VKR STAND 11
Moaenn
VKR STAND II

Coxpanure 3Ty
UHCTPYKIIUIO

NMHCTPYKIIUA
[HOJIb3OBATEJIA




BHumaHue!

HPEJOCTOPOXHOCTH

KoHCTpyKIus 3TOT0 CHII0BOTO KOMIUIEKCa MAaKCUMAaIbHO Oe30macHa ISl HCIIONIb30BaHus. TeM He
MEHee, He0OXO0MMO COOTI0aTh ONpe/IeICHHBIC MTPaBUiia BO BpeMsi TpPeHUPOBKHU. O0s3aTeIbHO
MPOYUTANTE ATY HHCTPYKIIUIO TIEPE/ TEM KaK MPUCTYIHTH K 3aHATHIM. K uucity o0si3aTenbHbBIX 115
COOJIIOJICHHS TTPETOCTOPOIKHOCTEH OTHOCSTCHS.

1. Jdepxure neTei U ;KNBOTHBIX HA YIAJIEHHOM PacCTOSIHUM OT TpeHaxepa. He ocraBasiiite
aeTel 0e3 MPUCMOTPA B TOW KOMHATe, I'/le HAXOAUTCH TPEHaxKep.

2. Tonbko OJMH MONB30BATENb MOKET OJJHOMOMEHTHO 3aHUMAaThCsl HA TPEHaXepe.

3. Ecnu Bel mouyBCcTBOBaIM FOJIOBOKPYKEHHE, TOUTHOTY, 00JIb B TPYAU WIH JpYyrHUe HEOObIYHbIE
cumnToMsl, octanoBute TpeHuposky. HEME/IJIEHHO OBPATUTECH K BPAYY.

4. TpeHnaxep IOJDKEH pacnoliaraThCs Ha YUCTOW pOBHOM nmoBepxHOCTH. Henb3s ucnonb3oBaTh
TPEHaKEP OKOJIO BOJIbI WJIM CHAPY KU ITOMEIIECHHUS.

5. He kacaiitech pykamu JBHKYIIUXCS Y3J10B U JA€TaJIEH.

6. Bcerna oneBaiiTe COOTBETCTBYIOILYIO CIIOPTUBHYIO OJI€KLY BO BpEMs IPOBEICHUSI TPEHUPOBKH.
Henb3st oneBath IMHHYIO CBOOOAHYIO OJEK/Y, OHA MOXKET MOMACTh B ABMKYIUECS YacTU. Takxe
JKeJIaTeIbHO UCTIOIb30BaHUE CIIEUAIbHON aHAPOOHOH 00YBH.

7. Wcnonb3ylTe 3TOT TPEHAXKEP TOJIBKO IO €ro NpsiMomMy HazHadeHuto. He ucnomns3yiite
JOTIOJTHUTENbHBIE OMIUHU, KOTOPbIE HE PEKOMEHAOBAHBI TPOU3BOAUTEIIEM.

8. He pacnonaraiite ocTpble peaMeThl B HEMOCPEICTBEHHOM OJIN30CTH OT TpeHaKepa.

9. WMHBanupl MOTYT UCHOJIb30BaTh TPEHAXKEP TOJIBKO MO IPUCMOTPOM Bpada WU
KBATH(HUITMPOBAHHOTO TIEpCOHAIA.

10. [lepen HauamoM CHIIOBOM TPEHUPOBKH BCET/1A BBHIMOIHINTE YIPAaXKHEHUS HA PACTSKKY.

11. 3anperieHo NCIONIB30BATH TPEHAXKEP €CIIM OH TOBPEKICH WM PabOTACT HEMPABUIILHO.

BHUMAHHE!

HEPEJ] HAYAJIOM 3AHSITUMA OBS3ATEJIBHO NMPOKOHCYJIbTUPYUTECH C
BPAYOM. 3TO OCOBEHHO BAKHO /I JIMI CTAPHIE 35 JIET WJIM TEX, ¥ KOI'O
HABJIIOJIAIOTCS ITPOBJIEMbBI CEPJIEYHO-COCYJIUCTOM CUCTEMBI. ITIPOYUTAMUTE
BHUMATEJIBHO BCE HHCTPYKIUHMN HEPEJ] HCIHOJIBb3OBAHUEM TPEHAXKEPA.
NPOU3BOJAETEJIb HE HECET OTBETCTBEHHOCTHU 3A TPABMbI WJ/IM YUIEPBH,
HAHECEHHBI o INPUYINHE HEITPABOMEPHOI'O HCITIOJIb30BAHUA
OBOPYJIOBAHMA.

COXPAHUTE 3TY UHCTPYKLHUIO



KPENEXHBIN KOMILIEKT

(l_% D

#21M10X80 Corrige Bolt <Qty4>

(x T

#20 MI0X75 Corrige Bolt <Qty8>

(_4 I

(o

#38 L-Shaped Lock Pin <Qty2>

()

#34 RI3 Bent Washer <Qty2>

#31 MI0X25 Allen Bolt <Qty2>

©

ém #24 R255 Bent Washer <Qty2>

#29 M8x 20 Allen Bolt <Qty2>

@ #26 R26 Bent Washer <Qty4>

#18 MI0 Aircroft Nut <QTY24> m

#22 R305 Bent Washer <Qty8>

#28 ©8 Washer <Qty2>

©

#17 @10 Washer <Qtyl2>

mm
o 1 =~ 3 4 =] = 7 =] 9 10 11 12 13 14 15
0 1 2 3 4 =) &




HHCTPYKIUSA IO CBOPKE

J1s1 cO0pKM TpeHaskepa HYKHbI cJlelyIolIie HHCTPYMEHThI: /1Ba PeryJ1HPOBOYHBIX KJIIH0Ya U ABa
HIECTUTPAHHBIX KJIK0YA.

INPUMEYAHHUE: nis n3de:xanusi BO3MOKHBIX TPABM HACTOATEIbHO PEKOMEHIYIOTCS

co0MpaTh TPeHaXKep B KOJIUYECTBE He MEeHee IBYX YeJIOBEK.

LIAT 1 (cm. Juarpammy 1)

A) CoenuHuTE MPaBbIi U JEBBIA CTAOUTU3ATOPHI (#1,2) C TOMOIIBIO CTSXKHOM MepeKIaauHbl (#3).
3akpenure KKyl CTOPOHY C MOMOIIBI0 2-yX HecymmXx 00aToB M10 x 65 mm. (#19), maito @10 mm.(#17)
1 aBHaMOHHBIX Taek M 10 (#18). He 3araruBaiite 00JITHI M TallKH TIOJHOCTHIO, ’TO HEOOXOUMO ClIeTIaTh B
KOHIIE COOpPKH.

B) YcraHoBuTe HMXKHIOIO BEPTUKAIBHYIO CTOMKY (#5) Ha mpaBslii cTabminzarop (#2). 3akpenute
KOHCTPYKIIUIO C TTIOMOIIBIO 2-yX Hecymux 0ontoB M10x65 mM. (#19), 1-oi cko6br 140*50 mm. (#12), 2-yx
main6o @10 mm. (#17) u 2-yx aBuannonusix rack M10 (#18). [ToBTopuTe nportierypy aHaJOTHYHBIM 00pa3zom
it yeranoBku apyroi croponbl. [IPUMEYAHUME: He 3aTsaruBaiiTe moJHOCTBIO OOJITHI M TAWKH.

JAunarpamma 1




AT 2 (cm. Inarpammy 2)

A) YcraHOBHUTE AMaroHaNbHY0 Oanky (#4) Ha HUKHIOIO BEPTUKAJIBHYIO CTOUKY (#5) M IpaBbIii
crabumzarop (#2). 3adukcupyiite ¢ momoipio 2-yx Hecyumx 6onros M10x75 mm. (#20),
npy>KUHHBIX 11aii0 R30.5 MMm. (#22) u aBuanmoHHbIx maitdo M 10 (#18). 3akpenure KOHCTPYKIIUIO
C TOMOIIBI0 2-yX Hecynux 00ToB M10x65 MMm. (#19), 1-0i1 ckoOs1 120%50 mm. (#13), 2-yx
a6 @10 mm. (#17) u 2-yx aBuannoHHbIx rack M10 (#18).

Bb) 3aduxcupyiite 6anky 6pycbeB (#9) Ha HUXKHEH BepTUKaIbHOH cToiike (#5). CoBmecTuTe
OTBEPCTHS M 3aKPEMHTE C TIOMOIIBI0 2-yX Hecynux 6onToB M10x80 mm. (#21), 1-oro
omxkuMHOTO0 ukcaropa (#11) u 2-yx aBuanmonnsix rack M10 (#18). [loBropure npoueaypy
«A» n «b» 111 yCTaHOBKHM BTOPOU CTOPOHBI.

B) 3akpenuTe BepxHHE BEPTHKAIBHBIC CTOWKH (#6) Ha HUKHUX BEPTHKAIBHBIX CTOMKAX (#5).
I') 3adukcupyiite BepXHHE BEpPTUKATBHBIC CTONKH MOMIEPEYHON pactopkoi (#7) ¢ moMoIpko 2-
yXx Hecymux 6ontoB M10x75 mm. (#20), npykunHbixX maitd R30.5 mm. (#22) u aBUaIIMOHHBIX
mai6 M10 (#18). He 3arsiruBaiiTe mOJHOCTBIO OOJITHI M TalKH.

M) 3adukcupyiite BEpTHKAIBHYIO PYKOATKY (#8) Ha Oanke OpycheB. 3aKpenure ¢ TOMOIIBIO
mecturpanHoro 6onra M10x50 mm. (#31) u npyxunHOM maii6er R25.5 mm. (#24). IloBropuTe
MPOLEAYPY ISl IPYTOi CTOPOHBI.

JAunarpamma 2




IOATI 3 (cm. Anarpammy 3)

A) Ycranosure rpud st noarsaruanuil (#10) B ma3sl KperieHUH BepXHEH BEPTUKAIBHON CTOWKH
(#6) u 3aKkpernuTe ¢ MOMOIIBIO IMIECTUTPAHHOTO O00Ta M8X40 MM. B IPYKUHHOW maiobr R13 mwm.
3aKpenuTe C KaXXJI0i CTOPOHBI HAKOHEYHUKH BEepXHEH BEpTUKAIbHON CTOWKH (#30).

B) Ycranosute aBe moayuiku s pyk (#15) Ha 6ankax OpycheB. 3aKpenuTe MOAYIIKHA C TTOMOIIBIO
2-yX MECTUTPaHHBIX 00NTOB (#16) U MpY>KUHHBIX a0 R26 mm. (#26).

B) VYcranoBute cniuHKy cuaeHus (#14) Ha monepedHyto paciopky (#7). 3akpenure ¢ IoMOLIbIo 2-yX
ecTUrpaHHbIX 00nTOB M8x20 MM. (#29) u maitd O8 mMm. (#28).

I') YcranoBute pamy st npecca (#36) Ha CTsHKHON niepeknaaune (#3) u 3adukcupyiite ¢ moMombo L-
o0pa3Horo crepkHs 010kupoBKH. [IponenpTe TpyOKy KperieHus ponuka (#37) B OTBEpCTHE paMbl IS
npecca. 3aKpenuTe POJIMKH U3 MIEHOPE3UHHI (#39) Ha 000MX KOHIAX TPYOKH.

JI) Tenepb MOXHO MIIOTHO 3aTSHYTh BCE OOJTHI U TAHKH.

JAuarpamma 3




Oo0mas Tuarpamma




Ilepeyennb nerajieu

0 O0noooon QTY | Key No. | Description QTY
1 JleBwIii cTabuIU3aTOp 1 22 [Ipyxunnas maii6a R30.5 | 8
MM.
2 I[TpaBblii cTabunusarop 1 23 Hakoneunnk @50 mm. 4
3 CrspkHas nepexkiaguHa 1 24 [IpyxwunHas maiida R25.5 | 2
MM.
4 JuaronanbHas 0anka 2 25 3axkum O50-25 mm. 2
5 HwxHsis BepTUKanbHAs 2 26 [pyxunnas maiidba R26 4
CTOMKa MM.
6 BepxHsist BepTUKaIbHAS 2 27 lecTurpanusiii 60T 2
CTOIKa M8X40 MM.
7 [Toniepeunast pacropka 1 28 [lait6a O§ mm. 2
8 BeprukanbHas pykosiTka 2 29 Hlecturpanusiii 60T 2
M8X20 MM.
9 banka OpycreB 2 30 HakonewyHuk BepxHEH 2
BEPTUKAJILHOW CTOUKHU
10 ['pud mist monTsATUBaHUiA 1 31 Hlecturpanusiii 60T 2
MI10X25 mm.
11 OTTsxHOM puKcaTop 2 32 Pyxositka rpuda st 4
HONTITUBAHUN
12 Ckob6a 140x50 mm. 2 33 PykosiTka i1t omxkuManuit | 2
13 Ckoba 120x50 mm. 2 34 [IpyxunHas mraii6a R13 2
14 CriuHKa cuaeHUs 1 35 PykosiTka 6pycreB 2
15 [Momymika nmst pyk 2 36 Pama niis mpecca 1
16 [lecturpanusiii 6ont M8X70 | 4 37 TpyOka kperieHus 1
MM. posuka
17 [Maii6a @10 mm. 12 38 L-o6pa3Hslii cTepxkeHb 2
OJIOKMPOBKH
18 Asuanuonnag ratvika M10 24 39 Ponnk u3 neHope3uHsI 2
19 Hecymmit 6onr M10X65 mu. 12 40 Hakoneunnk ®5X1.5 mm. | 2
20 Hecymmit 6onr M10X75 M. 8 41 Hakoneunnk ®38X15 mm. | 2
21 4

Hecymmit 6ot M10X80 mwm.




TEXHUYECKASA CIIEHUPUKALIIUA




TAPAHTUVHBIE OBSI3ATEJBLCTBA

Hacrosimme Tapantuiinble 00s3aTeNbCTBa COCTABICHBI B COOTBETCTBHHM C IIOJIOXKCHUSMH 3akoHa Poccuiickoit
®enepannn "O 3ammrTe npas noTpeduTenel” u rapaHTHHHBIMEU 00513aTeNLCTBAMU (PUPM-U3TOTOBUTENICH.

Cpok ciy:k0bl Ha BCIO MPOAYKIIHIO, MOCTaBJsieMyl0 kommaHueii «HeoTpen», cocraBisier 7 JieT NPHU yCJIOBUH
C00JII0IeHHs1 MPABMWJI JIKCILUIYATAIIMA M PEKOMEHJAYeMOro TEeXHUYECKOro odcay:kuBaHusi. DakTHyeckuii Cpok
IKCIJIYATAIUM MOKET 3HAYMTEIHHO NMPEBbIIATH 0(PMIHAIBLHO YCTAHOBJIEHHBIIA.

Bes mpoaykumusi, nmomjieskamas  cepTUuUkanuM  Ha  COOTBeTCTBHE  Tpe0oBaHUSIM  0e30MACHOCTH,
cepTuuUIMpPoBaHa, 0 YeM cBHAeTeabCTBYIOT 3HAKM 'OCT P, HaHeceHHBbIE HA YIIAKOBKe M MPOAYKTe.

[TokanmyiicTa, BHUMATEIIBbHO U3YYUTE YCIOBUS JIEUCTBUS rapaHTHH.

1. Hasce TOBApPbI, paCIPOCTPAHACTCA rapaHTUA ITPpOJaBLaA. CpOK nehcTBUA TrapaHTUH yKa3aH B FapaHTI/IP'IHOM TaJIOHEC,
BbIJAHHOM IIpU IMMOKYIIKE TOBapa.

2. TapantmifHOE W TOCTETapaHTHHHOE CEPBUCHOE O0CITYKUBAHHE TOBAPOB MTPON3BOIUTCS B CEpBHCHOM IIEHTPE.
I"apantuitnoe obciay)uUBaHHe TPOU3BOANUTCS OecruraTtHO. [lepedrncnennple rapaHTHI HCYHCIISIOTCS CO THS Tepeadn
ToBapa norpedutento. B Teduenue 14-Tu 1HEH ¢ MOMEHTA MMOKYIKH IPHOOPETEHHBIA B Mara3uHe TOBap
HaJUTeKAIIETO0 Ka9ecTBa MOYKHO OOMEHSATh Ha aHAJIOTHIHBIA B COOTBETCTBHHM €O CT. 25 3akoHa P® "O 3amuTe npaB
roTpeduTenei" (KkpoMe TOBapPOB, MIEPSUNCICHHBIX B TocTaHOBICHNH [IpaBuTenscTBa Poccuiickoit denepamum ot 19
ssaBaps 1998 r. N55 (penaxmus ot 20 oktsa0ps 1998 rona)).

3. Cpok ciyx0bl Ha BCIO MPOJYKIIMIO COCTABISAET 7 JICT NIPH YCIOBUM COOIOACHUS MTPABHI SKCILTyaTalluK U
PEKOMEHIyeMOT'0 TEXHUUECKOTO 00CITyKUBAHUSI.

4. TapanTtus HEe pacIpOCTpaHIETCs Ha:

O HOOBPEKIACHUA (BHGH_IHI/IC n BHyTpCHHI/Ie), BBI3BAHHEIE JTIO0BIM MEXaHUUECKUM BO3ﬂCﬁCTBHCM WK yaapom,
TPCHIUHBI, CKOJIbI, IApAIIUHbI, 3a TUPbL HOBCpXHOCTCﬁ, ,[[C(l)OpMaL[I/II/I MaTepuaioB u z[eTaneﬁ " T.II.

O pacXomHBIC MaTepPHAIBI*** MMeroIme OrpaHUICHHBIA CPOK CITYKOBI
0 TnpodUIAKTHYECKUE PAOOTHl M TEXHHYECKOE 00CITYKMBAHHUE U HCIIOJIb3YEMbIC TIPU ATOM PACXOHBIC MaTEePHUAIIbI
O JIEHCTBUS HEMPEOIOIUMOM CHITHI (TT0Kap, HECYACTHBIN CITydaid, HEUCIIPABHOCTD JIEKTPHIECKON CETH H T.1.)

5. T'apaHTHITHBIA PEMOHT HE POU3BOJUTCS B CIAEAYIOUIUX CIyYasx:

O BBIXOJIa M3 CTPOS AIEKTPOHHOTO 000PYIOBAaHNUS MIIM TIOBPEXKISHIH KaKIX JIN0O APYTUX YacTel B X0/1e
HEKBaTM(HUIMPOBAHHON COOPKH, YCTAHOBKH MJIM PEMOHTA U3/IEITHS

O HapYLICHHUEC IIPABUJ OKCILTyaTallud U1K yrIOTpe6J'ICHI/IG n3aCIs HE 11O Ha3HAYCHUTIO

O TIpHA CaMOBOJIBHOM BCKPBITHH WJIH TIOTIBITKE PEMOHTA, MPON3BEIEHHBIM HEYITOTHOMOYEHHBIMH Ha TO
CEPBUCHBIMH IIEHTPaAMH

O UCHOJb30BAHUE U3AETHUS B LIETSIX OCYIIECTBICHNU KOMMEPUYECKON AEATEIBHOCTH J100 B CBA3M C
nproOpeTeHrneM B LENSX YIOBICTBOPEHHS IOTPEOHOCTEH MPEANPHUATHH, YUPEKACHUH, OpraHu3aluii, eciIu 3TO
He MPeayCMOTPEHO MOJIENBIO U3IENUs

O TPOHHUKHOBCHUC JXHUIAKOCTH, IIbIIIM, HACCKOMBIX U IPYTHUX IIOCTOPOHHUX IMPEAMETOB BHYTPb U3ACITUA



O OTCYTCTBYET WJIKM HEIIPABUJIBHO 3aII0OJTHCH I‘apaHTHﬁHLIﬁ TaJIOH (OTCYTCTByeT Ha3BaHUC MOJACIIN, AaTa NPOAa)Xu,
BaBOHCKOﬁ HOMCP U3aciius, ITaMIl TOpFOBOﬁ OpFaHI/I3aIII/II/I), WJIK IpU IPEABABIICHUUN TaJIOHA COMHUTCIIBHOT'O
MPOUCXOXKACHU

O  €CIM NOBPEXACHMS, BbI3BaHBI HECOOTBETCTBHEM ['0CYJapCTBEHHBIM CTaHAApTaM NapaMeTPOB MUTAOIINX,
TEJIEKOMMYHHKAIIMOHHBIX, KAOCIBbHBIX CeTel M IPYTMMH BHEITHUMU (aKTopamMH (KITUMATUYECKUMH U UHBIMH)

O  €CJIM HeOCTaTOK M3JENUs SIBUIICS CIEACTBUEM MCIIOJIb30BaHMS HECTAHAAPTHBIX U (MJIM) HEKaueCTBEHHBIX
MPUHAUIEKHOCTEH, aKceccyapoB, 3alacHBIX YacTel, 3JIeMEHTOB IIUTaHMs, HOCUTEIEH HH(POPMALIUH Pa3InIHbIX
TUIIOB WJIM HECTaHAAPTHBIX (popmaToB nHMOpMALUH.

6. s mpenbsiBieHus TpeOoBaHMs 00 0OMEHE WIIH BO3BPATE U3MIETHSI HEOOXOIUMO COOITIOICHHE CIISTYIONINX
YCIIOBUM:

O KOMIIJICKTHOCTDh U3ACIINA, BKIIOYasd YIIaKOBOYHBIC IPUHAAJICHKHOCTH (K0p061<a, SJICMCHTBI YIIAKOBKH OTHCIBbHBIX
Y3J0B U z[eTaneﬁ, TCXHHUYCCKOC OIMMCAHUEC U T. IL.)

O COXpaHEHHE TOBAPHOTO BUJA U3JENUS (OTCYTCTBUE IaparuH, IOTEPTOCTEH U T.11.)
0 HaJIMYHMe OPUTHHAIA TOBAPHOTO YeKa, MPABIIILHO U YETKO 3aIl0JTHEHHBIA TapaHTHHHBIA TaJIOH.

7. PaboTHI 110 TEXHUYIECKOMY OOCITY KHBAHUIO U3MICIHH (YUCTKA U CMa3Ka MPUBOJOB, IEKU, JBIDKYIIUXCS YacTeH,
3aMeHa PACXOHBIX MaTEPHUATIOB M MPUHAICKHOCTEH, JOTIOTHATEIbHAS PETYIMPOBKA U KATMOPOBKA U T..)
MIPOU3BOASATCS Ha IJIATHOH OCHOBE, KPOME ClIydaeB, 00YCIOBICHHBIX CKPBITBIMU Ae(ekTamMu 000py10BaHMSL.
JlarHbIe BUIBI paOOT BRITIONHSIOTCS 34 OTACIBHYIO INIATY 110 YTBEPKICHHOMY IIPEHCKYpaHTy .

8. C6op1<a, YCTAaHOBKA U IMOAKIKOYCHUC U3ACIHA, ONTMCAHHAasA B JOKYMCHTAIIUHU, an/maraeMoﬁ K HCMY, MOT'YT OBITh
BBITIOJIHCHBI KaK CaMUM I10JIb30BATCIIEM, TaK U CIICHUATIUCTAMH YIIOJITHOMOYCHHBIX CCPBUCHBIX ICHTPOB
COOTBCTCTBYIOLICTO HpO(l)I/IJ'ISI Ha IUIaTHOM OCHOBE

9. Ecnu ans npoBeneHus rapaHTUIHOTO peMOHTa B pernoHax P® Bo3HMKaeT HEOOXOJMMOCTh TPAHCTIOPTUPOBKH
W3aenus nnm ero 4acTeil B CICIHMATN3UPOBAHHBIN CEpBUCHBIN eHTp [Ipoaasiia, MM BOSHUKAET HEOOXOAMMOCTD
KOMaH/IMPOBKH MPEAICTAaBUTENS TEXHUUECKOi cy>k05! [IponaBiia, Bce TpaHCIIOPTHBIE pacXoAbl BO3JIaraloTcs Ha
IToxynaresns.

As146

VYcnoBust rapaHTHHHBIX — 0043aTeNbCTB  HE  IPEJYyCMaTpUBAIOT YHUCTKY, CMasKy, JOMNOJHUTEIbHYIO
PEryJIupoBKy, KpOMe CIydaeB, 00YCIOBICHHBIX CKPBITBIMU JedekTaMu 00opyaoBaHus. JlaHHbIe BUBI pabOT
BBITIOJIHSAIOTCS 32 OTJENBHYIO IIJIaTy 10 YTBEPKICHHOMY IPEHCKYPAHTY.

BHUMAHMUE!
JAHHBIN TPEHAKEP IIPEJJTHA3HAYEH UCKJIIOUUTEJBHO JJIS1 JOMAIITHET'O HEKOMMEPYECKOI'O
HNCII0JIb30BAHUA!

[TpousBoauTens OCTABISAET 32 COOO MPABO BHOCUTH U3MEHEHUS B KOHCTPYKIIUIO TPEHAXKEpa, HE
YXYIIAIOIIME €0 OCHOBHBIC TEXHUYECKHUE XapaKTEPUCTHKHU.

10



	Внимание!
	ИНСТРУКЦИЯ ПО СБОРКЕ
	Диаграмма 1
	А)  Установите диагональную балку (#4) на нижнюю вертикальную стойку (#5) и правый стабилизатор (#2). Зафиксируйте с помощью 2-ух несущих болтов M10x75 мм. (#20), пружинных шайб R30.5 мм. (#22) и авиационных шайб M10 (#18). Закрепите конструкцию с помощью 2-ух несущих болтов M10x65 мм. (#19), 1-ой скобы 120*50 мм. (#13), 2-ух шайб Ф10 мм. (#17) и 2-ух авиационных гаек M10 (#18).
	Б)  Зафиксируйте балку брусьев (#9) на нижней вертикальной стойке (#5). Совместите отверстия и закрепите с помощью 2-ух несущих болтов M10x80 мм. (#21), 1-ого отжимного фиксатора (#11) и 2-ух авиационных гаек M10 (#18).  Повторите процедуру «A» и «Б» для установки второй стороны.
	В)  Закрепите верхние вертикальные стойки (#6) на нижних вертикальных стойках (#5).   
	Г)  Зафиксируйте верхние вертикальные стойки поперечной распоркой (#7) с помощью 2-ух несущих болтов M10x75 мм. (#20), пружинных шайб R30.5 мм. (#22) и авиационных шайб M10 (#18). Не затягивайте полностью болты и гайки.
	Д)  Зафиксируйте вертикальную рукоятку (#8) на балке брусьев. Закрепите с помощью шестигранного болта M10x50 мм. (#31) и пружинной шайбы R25.5 мм. (#24). Повторите процедуру для другой стороны.
	Диаграмма 2
	ШАГ 3 (см. Диаграмму 3)
	А)  Установите гриф для подтягиваний (#10) в пазы креплений верхней вертикальной стойки (#6) и закрепите с помощью шестигранного болта М8х40 мм. и пружинной шайбы R13 мм.   Закрепите с каждой стороны наконечники верхней вертикальной стойки (#30). 
	Б)  Установите две подушки для рук (#15) на балках брусьев. Закрепите подушки с помощью 2-ух шестигранных болтов (#16) и пружинных шайб R26 мм. (#26).
	В)  Установите спинку сидения (#14) на поперечную распорку (#7). Закрепите с помощью 2-ух шестигранных болтов  M8x20 мм. (#29) и шайб Ф8 мм. (#28).
	Д)  Теперь можно плотно затянуть все болты и гайки.

	Общая диаграмма
	Перечень деталей

